星用车租赁服务（采购编号：ZSHQ-2025N36-2）招标采购项目成交结果和招、投标文件的

要求，依据《中华人民共和国民法典》并经双方协调一致，订立本采购合同。

一、合同文件组成

合同文件的组成：本合同、合同补充文件、中标通知书、招标补充文件及招标文件、

询标承诺、询疑答复、投标文件及其补充文件、双方来函。合同文件组成的所有内容是构

成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力。

二、合同价款

单位：人民币元

序号 项目名称 数量 单位 小计 备注

1 2026年度杭州汽车零星用车租赁服务 1 年 150000
具体结算单价详

见附件

合同总价
人民币：150000.00 元

（大写）：壹拾伍万元整

注：以上合同总价包含乙方完成本项目的一切费用，包括但不限于人员服务费、油（电、

气）费、过路过桥（渡）费、停车费、驾驶员食宿费、保险费、利润、税金等完成本项目

的其他费用和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任和义务等一切应由甲方支付的

费用。

三、合同期限

本合同有效期限为 壹 年。即 2026 年 2 月 日起，至 2027 年 2 月 日止。如

因国家法律法规、政策变动或主管单位文件、命令、突发公共卫生事件等要求，甲方亦可

提前终止合同，需提前 30 天书面通知乙方。